
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
svobodnoe-naznacenie-84m2-5-etaz

Продажа свободное назначение 84м²,
?/5 этаж
4 300 000 ₽

 84м²   ?   4

Иркутск, Свердловский, мкр Березовый, 162

 
Кириллова Светлана
Петровна
Агент

+7 (952) 610-73-61
kirillova.svetlana1@century21.ru

Продам нежилое помещение >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
svobodnoe-naznacenie-84m2-5-etaz
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